Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS

Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre / MG, CEP 37553-465​ - Fone: (35) 3449-6150

PORTARIA Nº110/2021/GAB/IFSULDEMINAS
3 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.000258.2021-
63, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Comissões de Saúde,Comissões de Saúde,
Qualidade de Vida, Segurança e Prevenção de Riscos Ocupacionais do IFSULDEMINASQualidade de Vida, Segurança e Prevenção de Riscos Ocupacionais do IFSULDEMINAS:

Campus InconfidentesCampus Inconfidentes

Suely Aparecida de SouzaSuely Aparecida de Souza, Assistente em Administração; Matrícula SIAPE 1017139.
Marly Cristina Barbosa RibeiroMarly Cristina Barbosa Ribeiro , Técnico em Enfermagem; Matrícula SIAPE 1955411.
Carla Pacheco GoveaCarla Pacheco Govea, Psicólogo - Área; Matrícula SIAPE 1892846.
Bruno Manoel Rezende de MeloBruno Manoel Rezende de Melo ,  Técnico em Agropecuária; Matrícula SIAPE 1929356.
André Rodrigues Correa GomesAndré Rodrigues Correa Gomes , Assistente de Laboratório; Matrícula SIAPE 2377653.
João Paulo Telini DominguesJoão Paulo Telini Domingues, Técnico em Contabilidade; Matrícula SIAPE 1122077.

Campus MachadoCampus Machado

Thaísa Vilhena SilvaThaísa Vilhena Silva, Assistente em Administração; Matrícula SIAPE 1669554.
Rúbia de Paiva BragaRúbia de Paiva Braga, Auxiliar de Enfermagem; Matrícula SIAPE 2258375.
Ademir Duzi MoraesAdemir Duzi Moraes , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 2492658.
Sérgio Luiz Santana de AlmeidaSérgio Luiz Santana de Almeida, Auxiliar de Agropecuária; Matrícula SIAPE 53151.
Eduardo Pereira RamosEduardo Pereira Ramos , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 1759233.
Caroline Ferreira Cunha SantosCaroline Ferreira Cunha Santos, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 2998540.

Campus MuzambinhoCampus Muzambinho

Andreia Mara VieiraAndreia Mara Vieira , Assistente de Alunos; Matrícula SIAPE 53213.
Aline RibeiroAline Ribeiro, Técnico em Enfermagem; Matrícula SIAPE 1441914.
Marcelo Lopes PereiraMarcelo Lopes Pereira , Enfermeiro - Área; Matrícula SIAPE 1843267.
Lucas Deleon RamirioLucas Deleon Ramirio, Técnico em Segurança do Trabalho; Matrícula SIAPE 2962744.
Geraldo Gomes de Oliveira JuniorGeraldo Gomes de Oliveira Junior , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 2926284.
Natércia Taveira Carvalhaes DiasNatércia Taveira Carvalhaes Dias , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 3055245.

Campus PassosCampus Passos

Paula Costa MonteiroPaula Costa Monteiro , Relações Públicas; Matrícula SIAPE 2142806.
Daniela de OliveiraDaniela de Oliveira, Assistente em Administração; Matrícula SIAPE 1964907.
Natalia Lopes Vicinelli SoaresNatalia Lopes Vicinelli Soares , Odontólogo; Matrícula SIAPE 2861185.
Regiane Mendes Costa PaivaRegiane Mendes Costa Paiva, Técnico de Laboratório - Área; Matrícula SIAPE 1957634.

Campus Poços de CaldasCampus Poços de Caldas

Heliese Fabrícia PereiraHeliese Fabrícia Pereira, Bibliotecário - Documentalista; Matrícula SIAPE 1608902.
Fábio Geraldo de ÁvilaFábio Geraldo de Ávila , Assistente Social; Matrícula SIAPE 1826284.
Lucinéia de Souza OliveiraLucinéia de Souza Oliveira, Tradutor Intérprete de Linguagem Sinais; Matrícula SIAPE 2170391.
Ana Cristina Campos PradoAna Cristina Campos Prado, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Matrícula SIAPE 1319268.

	Documento assinado eletronicamente por: